
 

 

 

   
 

Tjänsteutlåtande  

Datum: Diarienr: 
27 oktober 2008 SBR 05-102/2008 

Handläggare: Telefon:  
Kristina Tidestav 08-508 28 022 

Till 

Styrelsen för Stockholm Business 

Region AB 

 

Ansökan om bidrag till Stockholm Film Commissions 

verksamhet för 2008  

  
Förslag till beslut 

 

Styrelsen för Stockholm Business Region att besluta följande: 

 

att bevilja Stockholm Film Commission verksamhetsstöd 

med 250 000 kronor för 2008.  

 

 

 

Olle Zetterberg    

  Anna Gissler 

   

 

Bakgrund  

 

Stockholm Film Commission AB har inkommit med en ansökan om 

verksamhetsstöd för 2008 om 250 000 kronor från Stockholm 

Business Region. Stockholm Film Commission är ett dotterbolag till 

Filmpool Stockholm – Mälardalen och arbetar för att skapa bättre 

förutsättningar för filmindustrin i regionen. Stockholm Film 

Commission verkar dels genom att marknadsföra filmregionen 

internationellt, dels genom att ge bättre service till produktioner som 

väljer att producera filmer i regionen. Den filmkommissionära 

verksamheten fanns tidigare i den förening med samma namn som 

filmbranschen i regionen drev fram till och med 2007 med stöd från 

 

  
  

  
  
 

 



  
 
 

   
 

Solna, Örebro län, Stockholms län och Stockholms stad. Stockholms 

stads stöd har gått genom Kulturförvaltningen och Stockholm 

Business Region, som vardera har stött verksamheten med 250 000 

kronor.  

 

Under 2007 har Stockholm Film Commission byggt upp en 

produktionsvänlig webbsida, där nationella och internationella 

producenter kan hitta den information som de behöver för att kunna 

producera film i regionen. Stockholm Film Commission har också i 

samarbete med Stockholm Business Region hjälpt producenter att 

identifiera lämpliga filmmiljöer och samarbetspartners samt att få 

tillstånd för filmning. Bolaget har även tagit initiativ till att bygga upp 

en databas för locationsbilder. Totalt har Stockholm Film Commission 

besvarat cirka 75 förfrågningar från utländska och svenska 

producenter under 2007.    

 

 

Stockholm Business Regions synpunkter  

 

Stockholm Business Region är positiv till Stockholm Film 

Commissions verksamhet och anser att den bidrar till att förbättra 

förutsättningarna för företagande inom filmbranschen och dess 

kringnäringar. 

Den är också viktig för att understödja den marknadsföring av 

Stockholm som sker genom att regionen skildras på film. Därutöver 

bidrar Stockholm Film Commission till att avlasta Stockholm 

Business Regions företags- och evenemangslotsar i tillståndsfrågor. 

Mot denna bakgrund anser Stockholm Business Region att Stockholm 

Film Commissions ansökan om verksamhetsstöd för 2008 om 250 000 

kronor ska beviljas. Finansiering sker inom ram.   

 

 

Bilaga: Ansökan om bidrag till Stockholm Film Commissions    

verksamhet för 2008  
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